
平成２９年４月２６日 

ＰＴＡ会員 様 

県 立 氷 上 西 高 等 学 校 

                                  ＰＴＡ会長  今西 正司 

                                  校   長  高橋 信之 

 

平成２９年度氷上西高等学校ＰＴＡ定期総会について（案内） 

 新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催いたします。本年度は総会に先立ちまして、「高校

卒業後の進路の現状」と題して、ライセンスアカデミーの 手塚 康博 氏の講演会を予定しておりま

す。 

 つきましては、お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。なお、出欠票を５月８日(月)までに各担任に提出いただきますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時 平成 29年 5月 13 日（土） 12：40～ 

２ 場 所 視聴覚教室（特別教室棟 3階） 及び ＨＲ教室、授業教室 

３ 内 容  

 (1) ＰＴＡ定期総会 

  ・授業参観   12：40～13：20（5 校時） 

  ・講演会    13：30～14：30（視聴覚教室にて） 

 演 題 「高校卒業後の進路の現状」 

 講 師 手塚 康博 氏（ライセンスアカデミー） 

  ・定期総会   14：45～15:20 （視聴覚教室にて） 

 (2) 学年別保護者会 15：30～ 

  ・第１学年 場所：第１選択教室（普通教室棟 1階） 

  ・第２学年 場所：２年１組ＨＲ教室（普通教室棟 2階） 

  ・第３学年 場所：３年ＨＲ教室（普通教室棟 2階） 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－キリトリセン－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

ＰＴＡ総会（授業参観・講演会）・学年別保護者会 出欠票 

【提出〆切 ５月８日(月)】 

 ＰＴＡ総会（授業参観・講演会）    出席 ・ 欠席 

 学 年 別 保 護 者 会      出席 ・ 欠席 

 ＰＴＡ総会に欠席される場合は、この出欠票をもって、会長へ一任（委任状）とさせて

いただきます。 

 

             年  組  番 生徒氏名               

                    保護者氏名               


